КОТОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от      декабря 2021 года			    		        	        №           -6-РД

Об утверждении плана работы Котовской районной Думы
 на I полугодие 2022 года

Рассмотрев вопросы, предложенные администрацией Котовского муниципального района, контрольно-счетной палатой Котовского муниципального района и постоянными комиссиями Котовской районной Думы в план работы, Котовская районная Дума решила:

1. Утвердить план работы Думы на I полугодие 2022 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением плана возложить на Совет Думы.

      Председатель Котовской
      районной Думы                                                                И.М.Боровая

                   							Приложение к решению
Котовской районной Думы
от                №

План
работы Котовской районной Думы на I полугодие 2022 года

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Дата исполнения
	Готовят
	Инициатор

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	О внесении изменений в решение Котовской районной Думы «О бюджете Котовского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
	По мере необходимости
	Комарова Л.В., финансовый отдел, комиссия по бюджету
	Администрация Котовского муниципального района

	2.
	О внесении изменений и дополнений в Устав Котовского муниципального района
	По мере необходимости
	Юридический отдел
	Котовская районная Дума

	3.
	Об итогах работы контрольно-счетной палаты Котовского муниципального района за 2021 год
	Январь
	КСП
	КСП

	4.
	Об избрании председателя контрольно-счетной палаты Котовского муниципального района
	Январь
	Комиссия по местному самоуправлению
	Котовская районная Дума

	5.
	О проделанной работе ОМВД РФ по Котовскому району за 2021 год

	Февраль
	ОМВД РФ по Котовскому району

	Котовская районная Дума

	6.
	Об избрании аудитора контрольно-счетной палаты Котовского муниципального района
	Февраль
	Комиссия по местному самоуправлению
	Котовская районная Дума

	7.
	Ежегодный отчёт главы Котовского муниципального района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Котовского муниципального района за 2021 год
	Апрель
	Чумаков С.В., администрация Котовского муниципального района
	Котовская районная Дума

	8.
	Об исполнении бюджета Котовского муниципального района за 2021 год
	Май
	Комарова Л.В., финансовый отдел, комиссия по бюджету
	Котовская районная Дума

	9.
	О плане работы Котовской районной Думы на II-е полугодие 2022 года
	Июнь
	Депутаты, комиссии Котовской районной Думы, орготдел
	Котовская районная Дума

Председатель Котовской
районной Думы		                                            И.М.Боровая